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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger Debutkoncerter OptaktForum 

 

Har du set den seneste video der er lagt ud på Optakt. Dirigenten 

Charles Hazlewood sætter ord på Mozarts g-mol symfoni (nr. 40), 

som også kan downloades fra Optakts musikshop. Hør og se Hazle-

wood gennemgå symfonien og andre Mozart værker. Find dem på 

www.optakt.com  

 

Fortællerkoncert – Det’ klassisk for børn: I september er der pre-

miere på en fortællerkoncert for børn i 4. klasse. For de lidt yngre 

turnerer Den Rullende Opera med operaen Løgneren i Døgneren. 

Læs mere 

 

Som kirke så flygel: Bagsværd kirke indvier den 20. september et 

nyt flygel som er designet af kirkens arkitekt, Jørn Utzon, i hans sid-

ste år. Flyglet indvies med fem koncerter. Læs om flygel og koncerter 
 

 Bannerannoncer 

Kendte folk anbefaler kendte klassikere: Du vil gerne høre en 

klassisk koncert i DR Koncerthuset, men ved ikke rigtig hvad du skal 

vælge. Nu kan du få hjælp af en række ambassadører ….. fortsættes 

på www.optakt.com 

 

Musik og krop: Fra den 11. til 18. september er der GoldenDays-

festival i København. Temaet er Kroppens præstationer, og det smit-

ter af på koncerten den 14. september med Den Danske Strygekvar-

tet, som har fået overskriften Krop til strengen. Læs om festivalen 

 

Gramophone Listening Room: Det engelske tidsskrift tilbyder ud-

over gratis webadgang til alle numre nu også lyttetjeneste til nye cd-

udgivelser anbefalet af Gramophones journalister. Læs her 

 

Øvrige nyheder: 

Mere Opera for børn 

Syng med på de danske sange 

Aksel Schiøtz prisen til Signe Asmussen 

Folketingsmedlemmer vil redde Det Jyske Ensemble 

 

Nye tilbud i musikshoppen 

 

 

 

 

 

Se de øvrige tilbud 

 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Copenhagen Renaissance Music Festival: 2. – 8. november 2009 

 

Se vinderne af august måneds lodtrækning på www.optakt.com 

 

Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om septem-
ber måneds præmie: Händels opera Partenope i den anmelderroste forestilling fra Det 
kgl. Teater med bl.a. Andreas Scholl, Tuva Semmingsen, Inger Dam Jensen og med 
Concerto Copenhagen under ledelse af Lars Ulrik Mortensen. 

 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

 


